
 事   務   連   絡 

令和２年１月１０日                                                         

関 係 各 位 

                        佐 賀 県 卓 球 協 会 

                                  事務局長  江 崎 育 郎 

 

令和元年度・令和２年度 加盟登録 日卓協 通知 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。当協会の運営につきましては日頃よ

り格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

登録システム入力を円滑にするためにご協力お願いいたします。 

 

記 

令和元年度 登録 

『会員登録システム』での新規登録、所属変更「登録申請」は、 

令和２年１月２３日(木)～３月１日(日)『会員登録システム』の入力はできません。 

日卓協よりメンテナンス期間の為、アクセス全面禁止が通達されています。 

＊この間の登録申請は、佐賀県卓球協会事務局へお尋ねください。 

2020年 1/23～3/2 11：00までメンテナンス切替え（ログイン禁止） 

 

令和２年度 登録 

   ＊『会員登録システム』の登録受付開始は、令和２年３月２日（月） 11：00より 

＊ 2020 年度の登録をスムーズにするために、各チーム責任者に 2019 年度の登録者

名簿を(1/5日現在)を送ります。 

＊ 会員ＩＤ番号は一人に１つ、永久的に引き継ぎますので個人にお知らせください。 

    （進学・就職・所属変更等で変更ある選手は変更先の責任者へ個人会員ＩＤ番号を

知らせてください。） 

＊ 個人情報保護につき、取り扱いに注意願います。 

＊ 記載事項に誤りがありましたらお手数ですが、佐賀県卓球協会事務局にお知らせく

ださい。 

＊ 2019年度より、登録を県卓球協会事務局に頼まれる方は、1名 100円の登録申込

金額を頂いております。但しチーム申込みで 10 名以上のチームで 10 名以上から

は、1名 50円の金額としています。 

皆様方のご理解・ご協力をお願いします。 

 

佐賀県卓球協会事務局 

〒849-0923   住所 佐賀市日の出 1丁目 19-49 

TEL  0952-97-8077   FAX 0952-97-8078 


